
ZARZĄDZENIE NR 81/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawki wywoławczej miesięcznej opłaty 
do przetargu na dzierżawę urządzeń oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie nieruchomości 

gruntowych zabudowanych obiektami sportowymi przy ul. Karłowicza, Twardowskiego 
i Witkiewicza w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W §1 Zarządzenia Nr 621/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki wywoławczej miesięcznej opłaty do przetargu na dzierżawę urządzeń oraz 
sprzętu stanowiącego wyposażenie nieruchomości gruntowych zabudowanych obiektami sportowymi 
przy ul. Karłowicza, Twardowskiego i Witkiewicza w Szczecinie stawkę „1%” zmienia się na „0,3%”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom właściwych wydziałów Urzędu Miasta 
Szczecin, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz prezesom zarządu 
komunalnych osób prawnych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
inwestycji i zarządzania projektami oraz Zastępcy Prezydenta ds. mieszkaniowych oraz jakości 
utrzymania miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91B5012-559C-4579-BD46-C96B09A78D6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


